
Università degli Studi di Perugia
Dipartimento di Scienze Politiche

Decreto n. 143/2017
Il Segretario Amministrativo

VISTA la nota prot. n. 94584 del 22/12/2016 avente ad oggetto "Approvazione Bilancio Unico di Ateneo di
previsione annuale autorizzatorio esercizio 2017 e Bilancio Unico di Ateneo di previsione triennale non
autorizzatorio”;

VISTO il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità dell’Università degli Studi di Perugia
ed in particolare l’art. 32 “Autorizzazione alle variazioni dei documenti contabili pubblici di preventivo”,
comma 1, lettera B) emanato con D.R. n. 469 del 24.3.2016;

CONSIDERATO necessario assegnare Euro 1.000 dalla voce Coan CA. 04.08.01.01.05 Indennità di missione,
rimborsi spese viaggi e iscrizione a convegni del personale docente e ricercatori alla voce Coan CA.
04.09.08.05.03 Manutenzione ordinaria e riparazioni di apparecchiature per maggiori oneri imprevisti di
manutenzione e minori costi relativi alle indennità di missione, rimborsi spese viaggi;

CONSIDERATO altresì necessario assegnare Euro 1.500 dalla voce Coan CA. 09.90.01.01.10 Funzionamento
strutture didattiche alla voce Coan CA. 04.09.09.01.03 Cancelleria e altro materiale di consumo per
maggiori oneri imprevisti inerenti materiali di consumo per aule, bagni ecc. e minori costi inerenti il
funzionamento delle strutture didattiche;

DECRETA

di autorizzare lo storno delle seguenti somme relative al Budget Economico 2017 del Dipartimento di
Scienze Politiche:

COSTI
CA. 04.08.01.01.05 Indennità di missione, rimborsi spese viaggi e iscrizione a convegni del personale
docente e ricercatori - € 1.000,00
COSTI
Coan CA. 04.09.08.05.03 Manutenzione ordinaria e riparazioni di apparecchiature        + € 1.000,00

***

COSTI
Coan CA. 09.90.01.01.10 Funzionamento strutture didattiche - €  1.500,00
COSTI
CA. 04.09.09.01.03 Cancelleria e altro materiale di consumo                                              + €  1.500,00

Il presente Decreto sarà trasmesso per conoscenza al Collegio dei Revisori dei Conti ed sarà portato a conoscenza del
Consiglio nella prossima seduta utile.

IL SEGRETARIO AMMIN.VO
Massimo Patiti

Decreto n.
143/SEG

ARGOMENTO:

variazioni di
budget

Perugia,
24.10.2017


